
Příloha č. 1 
 

 UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE ZAKÁZKY  
 
1. Identifikační údaje stavby 
 
        Název akce :          Monitoring kanalizačního systému MO Valy        
        Místo :                   Administrativní budovy Na Valech, Tychonova 1, Praha 6, 160 00                
        Objekt :                 CE 00-06-07/022 
        Termín realizace :  zahájení do 10 kalendářních dní po podpisu smlouvy, dokončení 50  
                                       kalendářních dní po podpisu smlouvy 
        U�ivatel :               VZ 5810 
 
 
Účelem je zabezpečit realizaci akce � Ověření průchodnosti a či�tění venkovní kanalizace 
v objektu Ministerstva obrany, Tychonova 1, Praha 6 - Valy� s cílem zaji�tění 
průchodnosti a vyči�tění kanalizace pro zabezpečení hygienických podmínek a potřeb 
u�ivatele. 
 
 
2. Rozsah opravy: 
Realizace zakázky zahrnuje: 

- revize kanalizace kamerovým systémem včetně zpracování dokumentace formou   
   projektu skutečného stavu se zákresem do plánu 
- vytrasování a zakreslení potrubí, odboček, napojení a vpustí, včetně označení vpustí 

v terénu ( mohou být i pod asfaltem) 
- či�tění kanalizace tlakovou vodou a motorovým pérem DN 100-300 
- či�tění uliční mří�kové vpusti včetně vyči�tění kalových ko�ů 
- demontá� - dodání a montá� kalových ko�ů 
- vypracování celkové revizní zprávy o stavu kanalizační sítě v objektu včetně  

      vyznačení nutných oprav 
- zaji�tění ekologické likvidace vzniklých odpadů v souladu s platnými právními    

předpisy  
Podrobný rozpis prací je uveden v souboru �Cenová kalkulace�. 
 

Jedná se o kontrolu průchodnosti kanalizační sítě kamerovým systémem v objektu, 
vyči�tění a odstranění nánosů v kanalizaci i z ko�ů uličních vpustí. Dodání chybějících nebo 
po�kozených kalových ko�ů, vytyčení případných míst pro opravu kanalizace a zpracování 
plánu kanalizační sítě včetně přípojek k jednotlivým stavebním objektům v situačním plánu 
objektu kasáren.  

 
3. Bezpečnost práce 
Pracovníci prováděcí firmy jsou povinní dodr�ovat zákon č.309/2006 Sb. (zákon o zaji�tění 
dal�ích podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a NV č.591/2006 Sb. o bli��ích 
minimálních po�adavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveni�tích. Práce 
budou prováděny pouze pro�kolenými pracovníky splňujícími podmínky odborné a zdravotní 
způsobilosti. V�echny výrobky a technická zařízení pou�ívané během prací musí splňovat 
po�adavky Zákona 22/1997 Sb. v platném znění včetně příslu�ných nařízení vlády. 



Při návrhu provádění a následném provozování moritoringu musí být dodr eny bezpečnostní
předpisy. Práce bude probíhat ve vojenském areálu, kde je nutné dodr ovat provozní řád
a domluvené pokyny u ivatele. Je nutné dbát na maximální bezpečnost při práci. Příslu�ní
pracovníci budou poučeni zhotovitelem o zásadách BOZP a PO, které je nutné dodr ovat.

4. Ostatní pokyny
V objektu mohou pracovat pouze občané trestně bezúhonní.
V�ichni zaměstnanci zhotovitele, včetně zaměstnanců subdodavatelů, budou poučeni
o podmínkách vstupů do objektu a pohybu na vyhrazeném místě pro pracovi�tě. Na této
zakázce se mohou podílet pouze zaměstnanci splňující po adavky platného zákoníku práce a
právních předpisů o mezinárodním právu soukromém a platných ujednání mezinárodních
smluv, pokud tyto nestanoví jinak.
Zhotovitel před podpisem smlouvy předlo í (min. 1 týden předem) seznam pracovníků
(včetně výpisu z rejstříku trestů) a vozidel, kteří budou zakázku realizovat ( lze i faxem nebo
e-mailem ), k ověření pro vstup do objektu a prostorů dotčených zakázkou následující údaje:
jméno a příjmení, datum narození, číslo občanského průkazu. U vozidel � typ, SPZ,
jméno a příjmení řidiče ( pouze vozidla na dovoz materiálu a likvidaci odpadu ).

Prostor pro pracovi�tě bude objednatelem určen při předání prostorů dotčených
smlouvou před zahájením prací, kdy určí objednatel zhotoviteli manipulační plochu a prostor
pro ulo ení materiálu. V případě nutnosti odběru energií (elektrická energie, voda apod.)
dohodne zhotovitel dal�í postup s určeným pracovníkem PS 0014.

Před zahájením samotných prací je nutné projednat s u ivatelem objektu konkrétní
podmínky vstupu pracovníků zhotovitele. Dále pak upřesnit postup prací tak, aby nebyly
naru�eny pracovní podmínky u ivatelů a zároveň byly dodr eny časové podmínky realizace
zakázky.

Práce je mo no provádět v pracovní dny Po � Čt - 7,00 � 15,30 hod, Pá � 7,00 � 14,15 hod.
V případě, e se na realizaci díla budou podílet subdodavatelé, je nutné v předstihu (min. 7
dní) předlo it jejich seznam včetně osob k ověření (viz vý�e) případně techniky tak, aby byl
zabezpečen jejich vstup a vjezd do objektu. Jedná se o vojenský zájmový objekt, proto v�ichni
pracovníci musí mít u sebe při vstupu i při práci neustále platný doklad toto nosti. V areálu je
nutné dodr ovat pokyny a provozní řád u ivatele (např. zákaz pohybu osob v areálu mimo
vymezené pracovi�tě, zákaz kouření mimo vyhrazené stanovi�tě, hlasitá hudba z radia apod.)

Prohlídka místa plnění bude upřesněna při vyhla�ování zakázky. Sraz uchazečů před
vstupem do objektu MO Valy, stříbrná brána, Tychonova 1, Praha 6.

Kontaktní osoba :
Radoslav Hubl � tel. 973 201 862
Dana Junková � tel. 973 201 863
Michal �emelák � tel. 973 200 258


